Сведения 
о доходах и обязательствах имущественного характера за период с 01 января по 31 декабря 2020года

	Фамилия,

инициалы
	Должность
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих

на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств,принадлежащих

на праве собственности

(вид, марка)
	Декларированный годовой доход

(тыс. руб.)

	
	
	Вид недвижимости
	Площадь объектов

недвижимости

(кв. м)
	Страна расположения
	
	

	Попова Н.В.
Попов А.В

	Председатель
Супруг
	Жилой дом (безвозмездное пользование, бессрочное)

Земельный участок

(безвозмездное пользование, бессрочное)

Жилой дом (собственность)

Земельный участок

(собственность)


	47,7
685

47,7
685

	Россия
Россия

Россия

Россия


	Lada Kalina 111730,

2010г. 

(собственность)
	857,6
0,00


	Кривопуск О.Г.

Кривопуск О.А.

Кривопуск Е.О.


	Консультант

Супруга

Дочь


	Квартира (1/7 доля)
Квартира (безвозмездное пользование)

Квартира (6/7 доля )
Квартира (собственность)
Квартира (безвозмездное пользование)

	62,8
51,0

62,8

34,0

62,8

	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

	ХЕНДЭ АССЕNT, 2008 (собственность) 
	351,8
498,8


